



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 807 892
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEDIVATUS AS
Forretningsadresse: Orkidehøgda 3
3050 MJØNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Fiala
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 4	666 904 366	532 494 866
Annen driftsinntekt			90 650
Sum inntekter		666 904 366	532 585 516
Kostnader			
Varekostnad	4	609 894 227	482 477 525
Lønnskostnad	5, 6, 7	40 904 298	29 689 670
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 416 779	717 694
Annen driftskostnad	4, 6	40 096 463	33 725 428
Sum kostnader		692 311 767	546 610 317
Driftsresultat		-25 407 401	-14 024 801
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			110 499
Annen finansinntekt		138 926	128 757
Sum finansinntekter		138 926	239 256
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	5 003 103	3 309 774
Annen rentekostnad		38 686	823
Annen finanskostnad		213 549	433 392
Sum finanskostnader		5 255 338	3 743 989
Netto finans		-5 116 412	-3 504 733
Resultat før skattekostnad		-30 523 813	-17 529 534
Skattekostnad	9	-6 689 297	-3 836 099
Årsresultat		-23 834 516	-13 693 435
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen innskutt egenkapital	10	2 218 769	
Overført fra overkurs	10	-26 053 285	-2 756 516
Overføringer til/fra annen egenkapital	10		-10 936 919



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer	10	-23 834 516	-13 693 435



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	8	2 239 783	0
Utsatt skattefordel	9	12 963 489	6 274 191
Sum immaterielle eiendeler		15 203 272	6 274 191
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	4 455 350	4 823 233
Sum varige driftsmidler		4 455 350	4 823 233
Sum anleggsmidler		19 658 622	11 097 424
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	50 654 629	59 905 014
Sum varer		50 654 629	59 905 014
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	50 040 096	47 398 037
Andre fordringer	12	1 692 541	1 827 147
Konsernfordringer	12	32 780 965	19 308 247
Sum fordringer		84 513 602	68 533 431
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 087	470 751
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 087	470 751
Sum omløpsmidler		135 170 318	128 909 196
SUM EIENDELER		154 828 940	140 006 620

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10, 15	770 000	700 000
Overkurs	10	5 145 493	204 778
Annen innskutt egenkapital	10	0	-2 218 769
Sum innskutt egenkapital		5 915 493	-1 313 991
Sum egenkapital	10	5 915 493	-1 313 991
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12, 13	0	22 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	22 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	22 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	81 192 104	47 758 644
Skyldige offentlige avgifter		8 273 280	9 471 767
Kortsiktig konserngjeld		46 790 191	43 011 550
Annen kortsiktig gjeld	12	12 657 872	19 078 650
Sum kortsiktig gjeld		148 913 447	119 320 611
Sum gjeld		148 913 447	141 320 611
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		154 828 940	140 006 620



Årsregnskap 2024 Medivatus AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 819 807 892



Resultatregnskap			
Medivatus AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	3, 4	666 904 366	532 494 866
Annen driftsinntekt		0	90 650
Sum driftsinntekter		666 904 366	532 585 516
Varekostnad	4	609 894 227	482 477 525
Lønnskostnad	5, 6, 7	40 904 298	29 689 670
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 416 779	717 694
Annen driftskostnad	4, 6	40 096 463	33 725 428
Sum driftskostnader		692 311 767	546 610 317
Driftsresultat		-25 407 401	-14 024 801
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	110 499
Annen finansinntekt		138 926	128 757
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	5 003 103	3 309 774
Annen rentekostnad		38 686	823
Annen finanskostnad		213 549	433 392
Resultat av finansposter		-5 116 412	-3 504 733
Resultat før skattekostnad		-30 523 813	-17 529 534
Skattekostnad på resultat	9	-6 689 297	-3 836 099
Resultat		-23 834 516	-13 693 435
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	10	-23 834 516	-13 693 435
Overføringer			
Overført til annen innskutt egenkapital		2 218 769	0
Overført fra annen egenkapital		0	10 936 919
Overført fra overkurs		26 053 285	2 756 516
Sum overføringer		-23 834 516	-13 693 435
Medivatus AS			Side 2



Balanse			
Medivatus AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	8	2 239 783	0
Utsatt skattefordel	9	12 963 489	6 274 191
Sum immaterielle eiendeler		15 203 272	6 274 191
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	4 455 350	4 823 233
Sum varige driftsmidler		4 455 350	4 823 233
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		19 658 622	11 097 424
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	11	50 654 629	59 905 014
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	50 040 096	47 398 037
Andre kortsiktige fordringer	12	1 692 541	1 827 147
Konsernfordringer	12	32 780 965	19 308 247
Sum fordringer		84 513 602	68 533 431
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 087	470 751
Sum omløpsmidler		135 170 318	128 909 196
Sum eiendeler		154 828 940	140 006 620
Medivatus AS			Side 3



Balanse			
Medivatus AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	770 000	700 000
Overkurs	10	5 145 493	204 778
Annen innskutt egenkapital	10	0	-2 218 769
Sum innskutt egenkapital		5 915 493	-1 313 991
Opptjent egenkapital			
Sum egenkapital		5 915 493	-1 313 991
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12, 13	0	22 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	22 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	81 192 104	47 758 644
Skyldig offentlige avgifter		8 273 280	9 471 767
Konserngjeld		46 790 191	43 011 550
Annen kortsiktig gjeld	12	12 657 865	19 078 650
Sum kortsiktig gjeld		148 913 440	119 320 611
Sum gjeld		148 913 440	141 320 611
Sum egenkapital og gjeld		154 828 933	140 006 620
Mjøndalen, Styret i Medivatus AS			
Pål Asbjørn Vindegg styreleder		Bengt Alexander Dahl styremedlem	
Tommy Kurt Georg Nilsson styremedlem		Maria Victoria Glans styremedlem	
Ida Emilie Stoltenberg styremedlem			
Medivatus AS		Side 4	



Indirekte kontantstrøm		
Medivatus AS		
	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-30 523 813	-17 529 534
Ordinære avskrivninger	1 416 779	717 694
Endring i varelager	9 250 385	-10 951 077
Endring i kundefordringer	16 659 063	-11 730 481
Endring i leverandørgjeld	33 433 460	-22 415
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-40 107 604	10 147 758
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-9 871 730	-29 368 055
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3 294 679	3 057 428
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 294 679	-3 057 428
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger av egenkapital	9 064 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	9 064 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-4 102 409	-32 425 483
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	-41 690 799	-9 265 316
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	-45 793 208	-41 690 799



Medivatus AS

Note 1 Prinsippnote

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler for øvrige foretak og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko knyttet til tap og ukurans er overført til kunden. Erfarte historiske data anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Renter knyttet til tilvirkning av eiendeler kostnadsføres. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid dersom de har en kostpris som overstiger kr 30 000. Driftsmidlenes utnyttbare levetid, samt restverdi, vurderes på hver balansedag og endres hvis nødvendig. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede (med unntak for nedskrivning av goodwill).



Medivatus AS

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket kostnader for ferdigstilling og salg.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og vareforbruk.

Pensjoner

Selskapet har obligatorisk tjenstepensjon for samtlige ansatte, innskuddsordning. Pensjonspremien periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet og kostnadsføres når den påløper. Arbeidsgiveravgift kostnadsføres i takt med pensjonspremien.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Medivatus AS

Note 2 Fortsatt drift

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for selskapet. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Styret og daglig leder (ledelsen) bekrefter at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapet har hatt svake resultater med negativ kontantstrøm som skyldes at selskapet over tid har vært i en utviklingsfase. Selskapet har byttet forretningssystem som midlertidig har svekket effektiviteten i selskapets operative drift. Samtidig er selskapet i en kommersiell fase der det er oppnådd sterk vekst i omsetning. Det arbeides med tydelige løsninger for å effektivisere driften og å skape positive resultater basert på dagens og fremtidig kundemasse. Selskapets negative drift, har ført til at selskapet kan være avhengig av likviditetstilførsel fra aksjonærene, og det er gitt en garanti fra konsernselskap som understøtter grunnlaget for fortsatt drift.

Note 3 Salgsinntekter

Virksomhetsområder	2024	2023
Vareomsetning	666 904 366	532 494 866
Andre	0	90 650
Sum	666 904 366	532 585 516

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Selskap	Type transaksjon	2024
Life AS	Varesalg	221 265 139
Life Logistics AS	Varekjøp	34 048 239
Life AS	Kjedebidrag	11 386 362
Life Europe AB	Rentekostnad	5 003 103

Note 5 Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	27 044 399	21 859 449
Arbeidsgiveravgift	4 643 669	3 700 425
Pensjonskostnader	3 395 654	2 341 890
Andre lønnsrelaterte ytelser	5 820 576	1 787 906
Sum	40 904 298	29 689 670

Side 8



Medivatus AS

Antall årsverk selskapet har sysselsatt i gjennomsnitt 44 39

Note 6 Ytelser til ledende personer og revisor

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 449 786	50 000
Pensjon	77 102	
Annen godtgjørelse	33 001	
Sum	1 559 889	50 000

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til daglig leder, styreleder eller andre styremedlemmer.

Godtgjørelse til revisor

Kostnadsført honorar til revisor, eks mva, fordeler seg som følger:	2024
Lovpålagt revisjon	444 400
Andre attestasjonstjenester	105 174
Regnskapsteknisk bistand	29 000
Sum	578 574

Note 7 Pensjoner

Selskapet har obligatorisk tjenstepensjon for samtlige ansatte. Pensjonspremien periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet, og kostnadsføres når den påløper. Arbeidsgiveravgift kostnadsføres i takt med pensjonspremien.

Note 8 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	0	42 012 227	42 012 227
+ Tilgang	3 234 679	60 000	3 294 679
- Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12	3 234 679	42 072 227	45 306 906
Av- og nedskrivninger pr 01.01	0	37 188 993	37 188 993
+ Årets avskrivninger	994 896	421 883	1 416 779
+ Årets nedskrivning		0	0

Side 9



TeamEngine E-Signing

Medivatus AS

- Avgang avskrivninger		0	0
Av- og nedskrivninger pr 31.12	994 896	37 610 876	37 610 876
Bokført verdi 01.01	0	4 823 234	4 823 234
+ Tilgang og avgang i året	3 234 679	60 000	3 294 679
- Årets avskrivning og nedskrivning	-994 896	-421 883	-1 416 779
Bokført verdi 31.12	2 239 783	4 455 351	6 695 134

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-6 689 297	-3 836 099
Skattekostnad ordinært resultat	-6 689 297	-3 836 099
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-30 523 813	-17 529 534
Permanente forskjeller	117 924	92 720
Endring i midlertidige forskjeller	1 002 280	-43 926
Skattepliktig inntekt	-29 403 609	-17 480 740
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-30 523 813	-17 529 534
Beregnet skatt av resultat før skatt	-6 715 239	-3 856 497
Skatteeffekt av permanente forskjeller	25 943	20 398
Sum	-6 689 296	-3 836 099
Effektiv skattesats	21,9 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-729 254	-828 548	-99 295
Varebeholdning	-1 430 116	-248 439	1 181 677
Fordringer	-19 043	-71 914	-52 871
Gevinst – og tapskonto	-108 926	-136 158	-27 232
Sum	-2 287 338	-1 285 059	1 002 280

Side 10



TeamEngine E-Signing

Medivatus AS

Akkumulert fremførbart underskudd	-56 637 607	-27 233 997	29 403 609
Grunnlag for utsatt skattefordel	-58 924 945	-28 519 056	30 405 889
Utsatt skattefordel (22 %)	-12 963 488	-6 274 192	6 689 296

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	700 000	204 778	-2 218 769	-1 313 991
Årets resultat		-26 053 285	2 218 769	-23 834 516
Gjeldskonvertering	70 000	30 994 000		31 064 000
Egenkapital 31.12.2024	770 000	5 145 493	0	5 915 493

Note 11 Varelager

	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	52 084 745	60 153 453
Avsetning for ukurans	- 1 430 116	-248 439
Sum	50 654 629	59 905 014

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer	
	2024	2023
Life AS	32 778 764	19 254 738
Life Europe AB	2 201	
Life Logistics AB		53 509
Sum	32 780 965	19 308 247

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Life AS		0	0	850 000
Life Europe AB	0	373 379	46 790 191	42 161 550
Life Logistics AB	538 366	898 871		
Life Materiell	15 650	0		
Life Trading Brand	88 169			
Sum	642 185	1 272 250	46 790 191	43 011 550

Medivatus AS' driftskonto inngår i Life Europe ABs konsernkontoordning. Medivatus AS har pr

Side 11



Medivatus AS

31.12.24 kr -46 790 191 på underkonto i konsernkontosystemet. Trekket er klassifisert som gjeld til konsernselskap i balansen.

Note 13 Fordringer og gjeld

Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	50 210 740	66 869 803
Avsetning til tap på kundefordringer	-163 519	-163 519
Sum	50 047 221	66 706 284

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2024	2023
Langsiktig gjeld til konsernselskap	0	22 000 000
Sum	0	22 000 000

Selskapet har i 2024 gjennomført en motregning hvor gjelden til morselskap er konvertert til egenkapital.

Note 14 Bankinnskudd

Selskapet har bankgaranti for skattetrekksmidler.

Note 15 Antall aksjer, aksjeeiere mv

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapital (èn aksjeklasse)	700 000	1,1	770 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer pr. 31.12.2024	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Life Europe AB	700 000	100,00 %	100,00 %



Signatures for document with ID: 2E2E49AB-7BB9-4475-A790-1846377F5CBF.

Thommy Nilsson

Thommy Nilsson
Date: 2025-02-27 14:59 CET
Signed via account: thommy.nilsson@kisuma.se

Bengt Dahl

Bengt Dahl
Date: 2025-02-27 16:12 CET
Role: CEO & Chairman
Signed via account: bengt.dahl@fairfordholdings.com

Wictoria Glans

Wictoria Glans
Date: 2025-02-27 17:13 CET
Role: CEO
Signed via account: wictoria.glans@lifeurope.com

Pål Vindegg

Pål Vindegg
Date: 2025-02-27 17:59 CET
Signed via account: pal@vindegg.com

Emilie Stoltenberg

Emilie Stoltenberg
Date: 2025-02-27 19:43 CET
Role: Business Development
Signed via account: emilie@fairfordholdings.com



Styrets beretning Medivatus AS – 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et engrosselskap innen helseprodukter, medisinsk forbruksmateriell og medisinsk utstyr med beliggenhet i Mjøndalen.

Selskapet er eid med 100% av Life Europe AB.

Fortsatt drift/Redegjørelse for selskapets utsikter

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for selskapet.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Styret og daglig leder (ledelsen) bekrefter at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapet har hatt svake resultater med negativ kontantstrøm som skyldes at selskapet over tid har vært i en utviklingsfase. Selskapet har byttet forretningssystem som midlertidig har svekket effektiviteten i selskapets operative drift. Samtidig er selskapet i en kommersiell fase der det er oppnådd sterk vekst i omsetning. Det arbeides med tydelige løsninger for å effektivisere driften og å skape positive resultater basert på dagens og fremtidig kundemasse. Selskapets negative drift, har ført til at selskapet kan være avhengig av likviditetstilførsel fra aksjonærene, og det er gitt en garanti fra konsernselskap som understøtter grunnlaget for fortsatt drift.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret er ikke fornøyd med årsresultatet for 2024, men mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Medivatus AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet er i ferd med å gå gjennom en endring, og med det som grunnlag er resultatet i tråd med selskapets strategi.

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som endrer konklusjonene i det avlagte regnskapet.

Driftsresultatet for selskapet er negativt med NOK 25,4 mill.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 154,8 mill., sammenlignet med NOK 140,0 mill.

året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 er 3,8 %.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er negativ med NOK 9,9 mill.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra, og det er ikke rapportert om alvorlige skader

eller ulykker for 2024. Sykefraværet utgjorde for 2024 5,9 % noe som er 0,1 % høyere enn for 2023.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling. Selskapet og konsernet

har i sine retningslinjer innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke

forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og

rekruttering. Av selskapets 44 fast ansatte er 23 menn.



Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensrer det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Medivatus AS er omfattet av åpenhetsloven. Selskapet har vurdert risikoen for brudd på menneskerettigheter og arbeidsforhold i kunde- og leverandørkjede i selskapets aktsomhetsvurdering. Tiltakene selskapet har etablert inkluderer blant annet å kontraktsfeste at leverandører og kunder skal ivareta at de ikke leverer produkter som er i strid med våre krav mot korrupsjon, barnarbeid og miljøskader. Selskapet reviderer aktsomhetsvurderingen årlig, og vil tilgjengeliggjøre oppdatert aktsomhetsvurdering på selskapets hjemmesider innen 30. juni 2025.

Finansiell risiko/Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisiko.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett, har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling, og har følgelig ikke kostnader forbundet med dette.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsikringen er tegnet på konsernnivå og gjelder alle datterselskaper.

Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årets underskudd på NOK 23,8 mill. dekkes av overkurs.

Mjøndalen 27. februar 2025

Tommy Kurt Georg Nilsson
Styremedlem

Maria Victoria Glans
Styremedlem

Pål Asbjørn Vindegg
Styrets leder

Bengt Alexander Dahl
Styremedlem

Ida Emilie Stoltenberg
Styremedlem

Ole Eivind Svendby
Daglig leder



Signatures for document with ID: 28216484-3C25-4DCE-9E42-363F213980C1.

Ole Eivind Svendby

Ole Eivind Svendby
Date: 2025-03-04 10:25 CET
Role: CEO
Signed via account: ole.eivind@validusengros.no

Bengt Dahl

Bengt Dahl
Date: 2025-03-04 10:26 CET
Role: CEO & Chairman
Signed via account: bengt.dahl@fairfordholdings.com

Emilie Stoltenberg

Emilie Stoltenberg
Date: 2025-03-04 10:47 CET
Role: Board Member
Signed via account: emilie@fairfordholdings.com

Pål Vindegg

Pål Vindegg
Date: 2025-03-04 11:28 CET
Signed via account: pal@vindegg.com

Thommy Nilsson

Thommy Nilsson
Date: 2025-03-04 12:47 CET
Signed via account: thommy.nilsson@kisuma.se

Wictoria Glans

Wictoria Glans
Date: 2025-03-13 12:34 CET
Role: CEO
Signed via account: wictoria.glans@liffeurope.com

TeamEngine Document E-Sign ID: 28216484-3C25-4DCE-9E42-363F213980C1. Page 3 of 3.



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Medivatus AS
